
داخل گودروی خط ورزش

شنبه ۱۰ شهریور۱۳۹۷ . ۲۰ ذی الحجه  ۱۴۳۹. شماره ۲۷۹۷  روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی

ورزش 4

 توسلی -پرونده مسابقات هندبال نوجوانان منطقه 
شش کشور با قهرمانی تیم شهرداری کرمان در 

طبس بسته شد.
هندبال  مسابقات  جنوبی  خراسان  گزارش  به 
نوجوانان منطقه شش کشور از سوم تا هفتم شهریور 
به میزبانی طبس و با شرکت 9 تیم از چهار استان 
خراسان جنوبی، سیستان و بلوچستان، کرمان و یزد 
برگزار شد و تیم شهرداری کرمان مقام اول این دوره 
از رقابت ها را از آن خود کرد. مربی تیم شهرداری 
کرمان گفت: سال گذشته تیم شهرداری کرمان به 
عنوان قهرمان به دور مقدماتی صعود کرد و امسال 
هندبال  مسابقات  قهرمان  توانست  تیم  این  هم 

نوجوانان منطقه شش کشور شود.
»مجتبی بینا« با اشاره به این که این تیم کار خود را 
از نونهالان و با برپایی مسابقات آغاز کرد و با پشتکار 
بازیکنانش به این مرحله رسیده است، افزود: سطح 
این بازی ها نسبت به سال های گذشته پیشرفت 
چشمگیری داشت و تیم های خوبی در این مسابقات 
حضور داشتند که این امر نشانگر آن است که همه 
تیم های شرکت کننده با قدرت در این مسابقات 
شرکت کردند. به گفته وی با این وجود باید علاوه 
بر توجه بیشتر به تیم های هندبال، سرمایه گذاری 

بیشتری در این زمینه انجام شود.
وی گفت: هرچند سطح داوری این مسابقات خوب 
قضاوت  برخی  در  فاحشی  اشتباهات  ولی  بود 
ها از سوی داوران داشت بنابراین کمیته داوران 
باید با برگزاری دوره های آموزشی سبب شود تا 
قضاوت داوران با کمترین اشتباه باشد و زمینه 
اعتراض تیم ها ایجاد نشود.  وی در مورد میزبانی 
این رقابت ها اظهار کرد: میزبانی این مسابقات 
از نظر اسکان و سالن برگزاری بسیار خوب بود و 
از شرکت زغال سنگ طبس و هیئت هندبال این 
شهرستان به خاطر میزبانی بسیار خوب و همچنین 
از مدیر عامل این شرکت مهندس کریتی تشکر و 

قدردانی می کنیم.
مربی تیم زغال سنگ طبس هم گفت: از نظر فراهم 
کردن امکانات رفاهی شهرستان طبس توانست 
میزبانی این مسابقات را با در نظر گرفتن خوابگاه 
برپایی  سالن  و  کنندگان  شرکت  برای  مناسب 

مسابقات به خوبی انجام دهد.
به گفته »مجتبی محمدیان« این مسابقات در سطح 
های  تیم  بالای  بسیار  آمادگی  با  و  خوب  بسیار 
شرکت کننده برگزار شد به طوری که حتی تا روز 
آخر مسابقات مشخص نشده بود که کدام تیم از 
گروه خود به مرحله بعد صعود می کند و کدام تیم ها 

به فینال و رده بندی راه می یابند.  وی با بیان این که 
با برگزاری این مسابقات در طبس به افزایش سطح 
دانش مربیان و آمادگی بازیکنان افزوده می شود 
افزود: شهرستان طبس در رشته هندبال توانسته 
بازیکنانی را به کشور معرفی کند که »حمیدرضا 
همچنین  است،  بازیکنان  این  از  یکی  رجایی« 
شهرستان در هندبال ساحلی نیز نمایندگانی به 

کشور معرفی کرده است. 
به گفته او طرح استعدادیابی رشته هندبال از مهر 
شرکت  کمک  با  و  طبس  هندبال  هیئت  توسط 
زغال سنگ آغاز می شود و اجرای این طرح شرایط 
خوبی را برای هندبال شهرستان به وجود می آورد تا 
بار دیگر هندبال منطقه خود را در کشور مطرح کند. 
مدیر ورزش شرکت زغال سنگ پروده طبس نیز 
شش  منطقه  هندبال  مسابقات  که  این  اعلام  با 
کشور با حضور تیم هایی از چهار استان خراسان 
جنوبی، یزد، سیستان و بلوچستان و کرمان برگزار 
شد، گفت: میزبانی این مسابقات با همت شرکت 
زغال سنگ پروده طبس به عنوان حامی مالی این 
مسابقات و با همکاری هیئت هندبال شهرستان 
طبس انجام شد. »حمید محمدیان« ادامه داد: 
15 سال است که شرکت زغال سنگ پروده طبس 
نونهالان،  سنی  های  رده  در  رشته  این  حامی 
نوجوانان، جوانان و بزرگ سالان در قسمت سالنی 
و ساحلی در طبس است و همه این حمایت ها 
مجموعه  مدیر  کریتی  مهندس  زحمات  مرهون 

زغال سنگ پروده طبس است.
وی با بیان این که هندبال طبس توانسته است 
قهرمانی مسابقات ساحلی هندبال کشور را از آن 
خود کند، اظهار کرد: سال گذشته تیم طبس در 
مسابقات لیگ دسته دوی کشور نایب قهرمانی 
شد و سهمیه لیگ دسته یک را کسب کرد و یکی از 
برنامه های اصلی هیئت هندبال طبس اجرای طرح 
استعدادیابی است تا از این طریق با توجه دوباره به 
رده های پایه، رشته هندبال در طبس احیا شود. 
برای انجام این کار از مربیان خوب کشور استفاده 
می شود و شرکت زغال سنگ پروده طبس هم که 
از ابتدا حامی این رشته بود برای اجرای این طرح 

آمادگی خود را اعلام کرده است.
»محمدیان« با اشاره به این که رشته هندبال ورزشی 
گروهی و پرهیجان است که نیاز به توجه و دقت بالا 
دارد، افزود: این مسابقات محک خوبی برای تیم 
نوجوانان زغال سنگ طبس بود که در اولین گام 
در مسابقات کشوری شرکت کرد و با این که حضور 
ضعیفی در این مسابقات داشت ولی امیدواریم 

در آینده این تیم با شرکت در مسابقات کشوری 
بدرخشد. دبیر برگزاری مسابقات هندبال منطقه 
شش کشور که سرپرستی این دوره از رقابت ها را نیز 
بر عهده داشت، گفت: مسابقات هندبال نوجوانان 
 9 منطقه شش کشور از سوم شهریور با شرکت 
تیم به میزبانی طبس برگزار شد و با قهرمانی تیم 

شهرداری کرمان پایان یافت.  
به گفته »رسول عربی« تیم های زغال سنگ طبس، 
هیئت هندبال فردوس، هیئت هندبال سرایان، 
زهک  هندبال  هیئت  زاهدان،  نشاط  بازرگانی 
سیستان و بلوچستان، آکادمی هندبال و شهرداری 
کرمان، هیئت هندبال خاتم و بسیج زارچ از استان 

یزد در این دوره از مسابقات حضور داشتند.
او افزود: این مسابقات ابتدا در دو گروه چهار و پنج 
تیمی و در مرحله اول به صورت دوره ای برگزار شد و 
تیم های شهرداری کرمان و بسیج زارچ یزد از گروه 
الف و تیم های آکادمی هندبال کرمان و هیئت 
هندبال فردوس به دور دوم مسابقات صعود کردند 

و در مرحله نیمه نهایی به رقابت پرداختند.
»عربی« با یادآوری این که تیم های اول و دوم این 
مسابقات به رقابت های نهایی مناطق کشور راه 
می یابند، گفت: در مرحله نیمه نهایی تیم فردوس 
و شهرداری کرمان به مصاف هم رفتند که تیم 
شهرداری کرمان در یک بازی  یک طرفه تیم فردوس 
را شکست داد. تیم زارچ یزد هم به مصاف تیم 
آکادمی هندبال کرمان رفت که تیم آکادمی هندبال
کرمان توانست به سختی تیم زارچ را با اختلاف دو 
گل شکست دهد و تیم های زارچ یزد و فردوس در 

رده بندی با هم  رقابت کردند و تیم های شهرداری 
کرمان و آکادمی کرمان در فینال مقابل هم قرار 
گرفتند. به گفته وی در آخرین روز این مسابقات که 
به مدت چهار روز در سالن پنجم اردیبهشت طبس 
برگزار شد در بازی رده بندی دو تیم فردوس و زارچ 
یزد به مصاف هم رفتند که تیم فردوس با شکست 
زارچ یزد مقام سوم این رقابت ها را از آن خود کرد. 
در بازی فینال هم دو تیم هم استانی آکادمی و 
شهرداری کرمان به رقابت با یکدیگر پرداختند و در 
پایان تیم شهرداری کرمان با یک گل اختلاف تیم 
آکادمی کرمان را شکست داد و قهرمان مسابقات 

هندبال منطقه شش کشور شد.
به این ترتیب تیم شهرداری کرمان مقام اول، تیم 
آکادمی کرمان دوم و هیئت هندبال فردوس مقام 
سوم این دوره از مسابقات را از آن خود کرد و تیم 
زغال سنگ طبس هم به عنوان تیم اخلاق این 

رقابت ها معرفی شد.
سرپرست کمیته فنی رقابت های هندبال منطقه 
شش کشور نیز با اشاره به این که در این دوره از 
مسابقات چهار کوبل از چهار استان داوری مسابقات 
را بر عهده داشتند، گفت: داوری در این دوره خوب 
بود و در این زمینه حواشی کمی وجود داشت و 

مربیان تیم ها هم از داوری رضایت داشتند.
سید »ضیاء غلامی «در مورد سطح داوری  هندبال 
در کشور گفت: سطح داوری در کشور بسیار عالی 
است و همه داوران از دانش روز برخوردار هستند و 
داورانی که می توانند در لیگ  هندبال کشور سوت 

بزنند کم نیستند. 

نایب قهرمانی تیم دارت دختران 
در مسابقات دوبل کشور

حسین قربانی - تیم دارت دختران جوان استان 
نایب  کشور  قهرمانی  تیمی  دوبل  مسابقات  در 

قهرمان شد.
رئیس هیئت انجمن های ورزشی استان به خبرنگار 
ما گفت: تیم دارت دختران جوان استان شامل 
آتنا بیگمی، مائده عطایی، هانیه اباذری و فرشته 
قهرمانی  تیمی  دوبل  مسابقات  به  خواه  کلنگی 
کشور در شاهرود اعزام شد که برای اولین بار تیم 
های آتنا بیگمی و هانیه اباذری به فینال مسابقات 

راه پیدا کردند.
به گفته »علیرضا علیزاده« این تیم در نیمه نهایی بر 
تیم دارت بانوان خراسان رضوی پیروز شد و به فینال 
مسابقات دارت قهرمانی کشور رسید و در فینال 
مسابقات مقابل تیم قدرتمند اصفهان مغلوب شد و 
برای اولین بار بر سکوی دوم مسابقات دارت دوبل 

تیمی کشور ایستاد.

برگزاری مسابقات مینی گلف 
کارمندان

مسابقات مینی گلف کارکنان سه دستگاه اجرایی 
استان برگزار شد.

گفت:  ما  خبرنگار  به  استان  گلف  هیئت  رئیس 
سه  کارکنان  از  نفر  حضور38  با  مسابقات  این 
دستگاه اجرایی شامل هشت نفر از کمیته امداد 
فرهنگی،  سازمان  از  نفر   9 خمینی)ره(،  امام 
اجتماعی و ورزشی بیرجند و 21 نفر از اداره کل 
ورزش و جوانان در سالن اختصاصی خانه گلف 

بیرجند برگزار شد.
به گفته »بهدانی« در این مسابقات داوود شرفی، 
بهنوش بنی اسدی و مریم نژاد به ترتیب مقام های 

اول تا سوم را از آن خود کردند. 

  بانوان اداره های خوسف 
در رقابت دارت

مسابقات دارت بانوان اداره های شهرستان خوسف 
به مناسبت گرامی داشت هفته دولت و دهه ولایت و 

امامت در خانه جوان خوسف برگزار شد. 
به گفته »چهکندی« رئیس اداره ورزش و جوانان 
خوسف این مسابقات با حضور 20 نفر از بانوان 
اداره های شهرستان خوسف در خانه جوان برگزار 
شد و زهرا قاسمی از ثبت احوال، مریم زحمتکش از 
ورزش و جوانان و سمیه ضابط از شهرداری خوسف 

مقام های اول تا سوم را از آن خود کردند. 

مسابقات هندبال منطقه 6 کشور در طبس پایان یافت

قهرمانی و نایب قهرمانی کرمانی ها در دربی هندبال
 دارترهای جوان در مسابقات 

قهرمانی کشور

رحمان – تیم دارت جوانان پسر استان به مسابقات دارت 
قهرمانی کشور در شاهرود اعزام شد.

به گزارش خراسان جنوبی تیم دارت جوانان پسر استان 
شامل مهدی خادم، پوریا علی آبادی، محمد مهدی 
سلحشور، علیرضا وکیل زاده و مهدی اسداللهی با 
مربیگری حسین علیزاده و سرپرستی مهدی وکیل زاده 
به مسابقات دارت قهرمانی کشور در شاهرود اعزام شدند.

 تیم ورزش زورخانه ای 
در گود قهرمانی کشور

تیم ورزش زورخانه ای، مهارت های فردی و کشتی 
پهلوانی استان به مسابقات قهرمانی کشور اعزام شد.

رئیس هیئت پهلوانی و زورخانه ای استان گفت: تیم 
ورزش زورخانه ای، مهارت فردی و کشتی پهلوانی 
استان  برای شرکت در مسابقات قهرمانی کشور به البرز 

اعزام شد. 
به گفته »مهدی قمری« در این دوره از مسابقات که در 
کرج برگزار می شود فیض ا... بخشی، خشایار ایزدی، 
محمدرضا رضایی، سید پوریا نارمنجی، حسام الدین 
قاسمی، عارف جواهری، محمد حسن بهدانی، مصطفی 
دلاکه، امیر حسین کیوان زاده، امیرحسین کاردان، 
کاوه کرمانی، مهدی گلندی، سید مهدی خادم، حسن 
بیدختی و محسن اعتمادیان به مربیگری مجتبی آهنی 

و مرشدی علی دهقانی حضور دارند.

سرایان میزبان مسابقات موتورکراس 
قهرمانی کشور

دومین دوره مسابقات موتورکراس قهرمانی کشور به 
میزبانی سرایان برگزار می شود.

و  موتورسواری  هیئت  رئیس  ستوده«  رجبی  »رضا 
مسابقات  دوره  دومین  گفت:  استان  اتومبیلرانی 
موتورکراس قهرمانی کشور، چهاردهم تا شانزدهم 
شهریور به مناسبت اعیاد بزرگ قربان و غدیر خم در پیست 

موتورکراس سرایان برگزار می شود.

 زمین چمن مصنوعی
 برای فوتبالیست های آفریز 

زمین چمن مصنوعی خیرساز روستای آفریز قاینات با 
حضور مدیر کل ورزش و جوانان و جمعی از مسئولان به 

بهره برداری رسید.
به گزارش خراسان جنوبی زمین چمن مصنوعی آفریز 
هفته دولت سال 96 کلنگ زنی شد و در مساحت 
هزار و 500 متر مربع با اعتبار 270 میلیون تومان 
130میلیون تومان با  احداث شد که از این مبلغ 
مشارکت دهیاری و شورای اسلامی روستای آفریز 
و140میلیون تومان توسط اداره ورزش و جوانان 

شهرستان قاینات تامین شده است. 


